
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400059, г. Волгоград, ул. им. Кирова, 94а Тел./факс 44-26-81
E-mail: dou377@volgadmin.ru____________________________________________________

Приказ

09.01.2025г. №8

О проведении плановой проверки 
работы МОУ по организации и качеству 
питания воспитанников

В соответствии с планом работы комиссии по контролю организации и 
качества питания воспитанников в МОУ детского сада №377 на 2025 год, в 
целях работы по контролю организации и качества питания воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести плановую проверку санитарно-технического состояния и 
содержания пищеблоков и групповых помещений МОУ детского сада №377, 
а также вопросов выдачи пищи с пищеблока и приятия пищи в группах 
10.01.2025г.

2. Обобщить материал проверки 10.01.2025г.
3. Заслушать информацию об итогах проверки на совещании при 

заведующем 20.01.2025г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детского сада Т.М. Жирова

mailto:dou377@volgadmin.ru

		2025-01-24T13:55:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




